
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 400 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 21:41  
			VIDEO: Hlasitý křik byl marný, zuřivý slon převrátil auto a zabil turistku	iDnes
		
	dnes, 20:45 · 
			Velikonoční jarmark odstartoval sezonu trhů	Praha 11
		
	dnes, 20:31  
			Čelní srážka aut si vyžádala mrtvé. Zásah jednoho vrtulníku záchranáři odvolali	iDnes
		
	dnes, 20:15  
			Takhle levný byl jenom jednou. Apple iPhone 14 se 128GB úložištěm teď koupíte za necelých 17 tisíc	Živě
		
	dnes, 20:00  
			Proč burzy ztrácejí svůj lesk? Firmy se nechtějí svlékat před širokým okruhem investorů	E15
		
	dnes, 20:00  
			Šokující zpráva NKÚ. Česko není připraveno na krize	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 19:56  
			Martínek se málem narodil v koloně: Auto s rodiči doprovodili dopravní zácpou policisté	Blesk
		
	dnes, 19:38  
			Vondra, Zdechovský, a ten Pirát, co už utíká i z televize... Zážitky Konečné z europarlamentu	Parlamentní listy
		
	dnes, 19:35  
			Od pondělí začne fičák, naše auta a týmy budou všude, říká Zdechovský	Deník N
		
	dnes, 19:29  
			Trumpův spasitel vydělal miliardy na drsných půjčkách. O politiku mu nejde	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 22:01 · 
			Nečekaná otočka na Wall Street přinesla divoký výprodej	Patria
		
	dnes, 21:04 · 
			Anketa o nejlepšího sportovce Prahy 4 zná své vítěze	Praha 4
		
	dnes, 20:53 · 
			Skupina bývalých gangsterů z Keni vyměnila pouliční zločin za nečekanou aktivitu, a to sportovní šerm. V nejchudších částech Nairobi povzbuzují zejména mladé lidi, aby se k nim přidali. (video)	ČT 24
		
	dnes, 20:52 · 
			Ve volbách do Evropského parlamentu půjde o hodně. Se Spolu21 máme šanci na to, aby Evropa byla méně regulovaná a méně byrokratická. (video)	Petr Fiala
		
	dnes, 20:45 · 
			Velikonoční jarmark odstartoval sezonu trhů	Praha 11
		
	dnes, 20:26 · 
			Combining data from multiple radars and multiple sensors (known as MRMS), we can put together a more complete picture of what kind of precipitation larger scale storms are producing.	NWS
		
	dnes, 20:25 · 
			Žádost k počtu přestupků v dané obci (Zveřejnění podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/..)	Policie
		
	dnes, 20:25 · 
			Mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov dnes prohlásil, že vztahy NATO a Ruska se dostaly fakticky na úroveň vzájemného konfliktu. 👉 „Mohu myslím všechny uklidnit, že zítra žádný konflikt nehrozí,“ reagoval v Interview europoslanec a exministr... (video)	Interview ČT24
		
	dnes, 20:10 · 
			Denní shrnutí: akciové trhy rostou díky slabšímu dolaru 💰	xtb
		
	dnes, 20:10 · 
			Úplná uzavírka urychlí opravu silnice mezi obcemi Prosenice a Osek nad Bečvou	ŘSD Olomoucký
		
	dnes, 20:08 · 
			Lévi-Strauss roste o 15 % díky zvýšení přímého prodeje📈	xtb
		
	dnes, 20:05 · 
			Portréty: Oběšením Osvalda Závodského se komunisté zbavili nejvěrnějšího služebníka	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 20:03 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Klatovy chystají revitalizaci jezuitského semináře, architektonický návrh vzešel ze soutěže	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 19:56 · 
			Minister Lipavský took part in the meeting of NATO Foreign Ministers	MZv ČR EN
		
	dnes, 19:51 · 
			Ministr Lipavský jednal s protějšky z NATO v Bruselu	MZV
		
	dnes, 19:33 · 
			From the Weather Prediction Center: Here are the latest key messages for the upcoming total solar eclipse! If you're traveling to see the eclipse, be sure to check the weather forecast for your travel days as well as eclipse day.	NWS
		
	dnes, 19:32 · 
			🏫 Sběr žádostí o zápisy do mateřských škol začal. Přihlášky můžou rodiče podat i na víc místech najednou. Kvůli vysokému zájmu zřizovatelé navyšují kapacity - staví nové budovy nebo třeba přidávají třídy. Náš štáb natáčel ve Znojmě. ⤵️ (video)	Události Brno
		
	dnes, 19:31 · 
			Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov bude hostit zahraniční umělecké školy	Benešov
		
	dnes, 19:24 · 
			Převezme Google společnost HubSpot v hodnotě 34 miliard dolarů? 📌	xtb
		
	dnes, 19:13 · 
			Oblast Longzhou Danxia ve městě Yulin v čínské provincii Shaanxi je jako oblíbené turistické místo známá svými velkolepými načervenalými pískovcovými prvky.	Čínský rozhlas
		
	dnes, 19:01 · 
			🔵 Úmrtí novorozence s černým kašlem 🔵 75. výročí vzniku NATO 🔵 Bulovka k záměně pacientek #ČT24 – večerní přehled zpráv pro sociální sítě. (video)	ČT 24
		
	dnes, 19:00 · 
			Dopolední host: Skáčou klíšťata na lidi ze stromů? Rozšířený mýtus, hostitele hledají u země, reaguje parazitolog	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 19:00 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Tipy na víkend v Plzeňském kraji: Ptačí sobota, Karel IV. na Radyni, odemykání Otavy	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 18:54 · 
			Přípravný stupeň základní školy speciální	Benešov
		
	dnes, 18:25 · 
			Bitcoin Cash si po halvingu připsal téměř 10 % 🤖	xtb
		
	dnes, 18:24 · 
			Zvládli jsme zastavit zadlužování, které začala vláda hnutí ANO a ekonomická situace se zlepšuje. Děláme, co je třeba. (video)	Petr Fiala
		
	dnes, 18:24 · 
			Do Karlovarského a sever Plzeňského kraje směřuje z Bavorska kvazilineární konvektivní linie. Na jejím čele čekejte zejména výraznější nárazy větru a výjimečně i blesky. Budeme rádi za Vaše informace z terénu.	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 18:23 · 
			Prach ze Sahary zaznamenaly i naše školní meteostanice	Praha 4
		
	dnes, 18:23 · 
			Prach ze Sahary zaznamenaly i naše školní meteostanice	Praha 4
		
	dnes, 18:23 · 
			Prach ze Sahary zaznamenaly i naše školní meteostanice	Praha 4
		
	dnes, 18:09 · 
			Muzeum Velkého čínského kanálu, první moderní komplexní muzeum na téma kanálů v Číně, které se nachází ve městě Yangzhou v provincii Jiangsu, je senzací od svého otevření v roce 2021. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 18:06 · 
			Ostrava má nový domov pro lidi s autismem - je první v Moravskoslezském kraji. Během letoška se do něj postupně nastěhuje osm obyvatel, kteří potřebují celodenní opatrování. Ulehčí to jejich blízkým, kteří na náročnou péči nestačí. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 18:06 · 
			Další úspěch týmu dronových expertů z pražského ČVUT – dostali se do finále americké soutěže 3D Mapping Challenge. Jejich létající robot se bude snažit co nejlépe a zcela samostatně zmapovat třeba vnitřek hořící budovy. (video)	ČT 24
		
	dnes, 18:04 · 
			Člověčiny aneb Svět lidských fenoménů: Sůl nad zlato. O různých podobách majetku a bohatství	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 18:03 · 
			Commission welcomes political agreement on the €6 billion Reform and Growth Facility for the Western Balkans	Evropská komise en
		
	dnes, 18:00 · 
			Interview Plus: Uznání Palestiny neznamená, že jako stát existuje, upozorňuje poslanec Balaš	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 18:00 · 
			Projekt na snížení nákladů na energie pro Vojenský opravárenský podnik předčil všechna očekávání. 🥳 Před pěti lety firma ENESA a.s.	Facebook ČEZ
		
	dnes, 18:00 · 
			4. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na ..)	Kutná Hora
		
	dnes, 17:55 · 
			Skupina bývalých gangsterů z Keni vyměnila pouliční zločin sportovní šerm	ČT 24 Youtube
		
	dnes, 17:53 · 
			PROPEA: softlandingový program pro české firmy pokračuje v roce 2024	MZv ČR  New York
		
	dnes, 17:48 · 
			ESG. Tři písmena, o kterých se teď hodně mluví. Co si pod touto anglickou zkratkou vlastně představit? 🌿 E (enviromental) – oblast životního prostředí: snižování emisí, ale také třeba energetické úspory, spotřeba vody, nakládání s... (video)	Facebook ČEZ
		
	dnes, 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Zakladatel projektu Symbios Bohuslav Binka o sdíleném bydlení pro mladé dospělé z dětských domovů	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 17:25 · 
			NOVÁ FUNKCE: Nyní můžete měnit peníze a investovat přímo u XTB!	XTB Youtube
		
	dnes, 17:21 · 
			Předpovědi počasí se v posledních desetiletích výrazně zpřesnily. Co předpovědi ekonomické?	Patria
		
	dnes, 17:13 · 
			🌙W nocy zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami, nad ranem na południowym zachodzie także z rozpogodzeniami. Okresami opady deszczu🌧, możliwe burze🌩, zwłaszcza początkowo na zachodzie i południu kraju.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 17:13 · 
			Dřevo (Dřevo a dřevotřísku přijímají sběrné dvory...)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 17:08 · 
			Zdravotní péče (Předchozí článek Daňová podpora výzkumu a vývoje přesáhla v roce 2022 poprvé..)	Statistika a my
		
	dnes, 17:06 · 
			Dvacet minut Radiožurnálu: Hostem je zpěvák a hudebník Tomáš Klus	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 17:06 · 
			Koupání kondorů v zoo. 🦅 První jarní koupání si užila mladá dvojice kondorů andských v ostravské zoologické zahradě. Podle ošetřovatelů se jedni z největších létajících ptáků na světě koupají velmi rádi, a pravidelně o sebe ve vodě... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 17:05 · 
			Příběhy z kalendáře: Václav Čtvrtek. Autor slavného loupežníka Rumcajse	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 17:02 · 
			Ministerstvo zajistilo mimořádné dodání více než 110 tisíc vakcín proti černému kašli. Očkování pro děti a těhotné ženy je zajištěno. Vakcíny pro ostatní dospělé dorazí příští týden	MZČR tiskové
		
	dnes, 17:02 · 
			👮♂️❌ Okolnosti surového konfliktu, který se stal loni v září v ulici Nádražní v Brně, vyšetřují kriminalisté. Slovní výměna mezi třemi muži přerostla ve fyzické napadení, při kterém jeden z nich zřejmě upadl do bezvědomí. (video)	Události Brno
		
	dnes, 16:56 · 
			Predpoveď pre vás na 14. a 15. týždeň 2024 Meteorológ SHMÚ Cyril Siman a jeho predpoveď počasia na koniec 14. s výhľadom na 15. týždeň 2024. [IG] (video)	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 16:50 · 
			Delivery Hero vzrostl o 15 %, protože Sachem Capital vybudoval významný podíl ve společnosti 📈	xtb
		
	dnes, 16:48 · 
			Komentář: Středoevropské měny na pozadí slabšího dolaru mírně posílily	KB - Trading
		
	dnes, 16:46 · 
			Ocenění Benešovský Ámos letos získali nepedagogičtí pracovníci	Benešov
		
	dnes, 16:44 · 
			Veterinární inspektor v 1. oddělení ochrany zdraví zvířat, pracoviště Kutná Hora, Středočeský kraj	Státní veterinární správa
		
	dnes, 16:43 · 
			Konference Hospodářské komory ČR se věnovala budoucnosti EU v příštích 20 letech	Euroskop
		
	dnes, 16:43 · 
			Thursday, April 4 Two areas of upper level low pressure are impacting the lower 48 today into tonight, one approaching the west coast while the other moves over the northeast & New England with areas of rain & snow.	NWS
		
	dnes, 16:41 · 
			Predpoveď pre vás na 14. a 15. týždeň 2024	SHMÚ Youtube
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (494)

	
	ČEZ (138)

	
	PX (37)

	
	O2 (34)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (23)

	
	Pražské služby (19)

	
	ADP report (16)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Sigma (12)

	
	Fortuna (12)

	
	CETV (9)

	
	Moneta money bank (8)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (89)

	
	Seznam.cz (60)

	
	Dopravní podnik (38)

	
	České dráhy (31)

	
	Tatra (31)

	
	Benzina (20)

	
	Škoda auto (19)

	
	Letiště Praha (18)

	
	T-Mobile (13)

	
	Letecké opravny Malešice (11)

	
	LOM (11)

	
	Patria (10)

	
	Agrofert (9)

	
	Chance (8)

	
	Česká pojišťovna (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (120)

	
	Petr Pavel (102)

	
	Andrej Babiš (73)

	
	Donald Trump (66)

	
	Miloš Zeman (62)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (33)

	
	Město Kolín (27)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Václav Havel (24)

	
	Město Ostrava (20)

	
	Alena Schillerová (18)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Václav Klaus (15)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (637)

	
	Volby (523)

	
	BRExit (175)

	
	Povodně (137)

	
	Islámský stát (126)

	
	Volby USA (78)

	
	Uprchlíci (63)

	
	Penzijní reforma (53)

	
	Válka v Sýrii (50)

	
	Pobočky (48)

	
	Metanol (40)

	
	Intervence ČNB (23)

	
	Volkswagen a USA (22)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Koronavirus (15)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3085)

	
	Rusko (1108)

	
	USA (1002)

	
	Ukrajina (833)

	
	Slovensko (474)

	
	Evropská unie (460)

	
	Německo (353)

	
	Izrael (252)

	
	Francie (234)

	
	Čína (232)

	
	Polsko (210)

	
	Velká Británie (209)

	
	Japonsko (116)

	
	Itálie (95)

	
	Španělsko (88)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (318)

	
	Energetika (183)

	
	Energie (151)

	
	Kryptoměny (106)

	
	Plyn (105)

	
	Jaderné elektrárny (88)

	
	Zlato (88)

	
	Elektřina (87)

	
	Ropa (65)

	
	Alkohol (58)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (34)

	
	Zemní plyn (34)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (29)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (676)

	
	Dolar (227)

	
	Euro (217)

	
	Americký dolar (164)

	
	Česká koruna (152)

	
	Mzdy (94)

	
	Eurozóna (77)

	
	Bitcoin (73)

	
	Euro dolar (54)

	
	PMI - index PMI (49)

	
	Měny (35)

	
	ISM - Index ISM (33)

	
	Arménský dram (31)

	
	Lev (26)

	
	Měnové páry (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (83)

	
	Google (78)

	
	Apple (77)

	
	Philip Morris International (49)

	
	Microsoft (47)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (42)

	
	INTEL (35)

	
	Dow Jones (35)

	
	Boeing (27)

	
	BBC (27)

	
	DAX (27)

	
	Samsung (24)

	
	Volkswagen (22)

	
	BMW (20)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (37)

	
	Android (20)

	
	Office (13)

	
	IOS (10)

	
	Galaxy (10)

	
	Octavia (8)

	
	XBox (7)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	Linux (4)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Felicia (3)

	
	Hvězdné války (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (429)

	
	Domy (419)

	
	Propad (269)

	
	Byty (226)

	
	Doprava (187)

	
	Ekonomika (168)

	
	Obchod (143)

	
	Vzrůst (118)

	
	Rozpočet (116)

	
	Hospodářství (101)

	
	Krize (89)

	
	HDP (76)

	
	Spotřeba (63)

	
	Státní rozpočet (53)

	
	Pracovní místa (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (292)

	
	Akcie (290)

	
	Události (183)

	
	Investice (171)

	
	Zisk (158)

	
	Burza (154)

	
	Investor (143)

	
	Obchodování (137)

	
	Fond (115)

	
	Riziko (106)

	
	Finance (101)

	
	Inflace (97)

	
	Výnos (95)

	
	Akciový trh (92)

	
	Evropská komise (88)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (498)

	
	Banka (323)

	
	Podpora (292)

	
	Hasiči (221)

	
	Sazba (183)

	
	Důchod (178)

	
	Penze (146)

	
	Domácnost (94)

	
	Senioři (76)

	
	Mzda (72)

	
	Dovolená (56)

	
	Poplatky (53)

	
	Pojištění (49)

	
	Pojišťovna (44)

	
	Zdražování (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (482)

	
	Dotace (230)

	
	Podnik (186)

	
	Průmysl (184)

	
	Výroba (152)

	
	Lékaři (151)

	
	Elektrárny (149)

	
	Příjem (146)

	
	Zaměstnanec (145)

	
	Daně (144)

	
	Značka (130)

	
	Knihy (127)

	
	Majitel (125)

	
	Prodej (123)

	
	Výrobce (119)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (12)

	
	ČSOB banka (8)

	
	AIR bank (5)

	
	Raiffeisen bank (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (321)

	
	Městský Úřad (174)

	
	Český Stát (92)

	
	Brusel (84)

	
	Centrální banka (76)

	
	ČNB (69)

	
	FED (61)

	
	Úřad práce (57)

	
	ECB (53)

	
	Ministerstvo financí (52)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (49)

	
	NKÚ (44)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (38)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (36)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (398)

	
	Novely (84)

	
	Nové zákony (58)

	
	Stavební zákon (47)

	
	Zákon o obcích (13)

	
	Školský zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1315)

	
	Brno (307)

	
	Most (234)

	
	Plzeň (196)

	
	Ostrava (172)

	
	Zlín (167)

	
	Litvínov (146)

	
	Kálovéhradecký kraj (129)

	
	Pardubice (121)

	
	Jihlava (105)

	
	Moravskoslezský kraj (84)

	
	Olomouc (82)

	
	Ústí nad Labem (75)

	
	Středočeský kraj (75)

	
	Královéhradecký kraj (71)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (714)

	
	Vláda (658)

	
	Parlament České republiky (336)

	
	Premiér (262)

	
	Ano (225)

	
	Politik (195)

	
	Strana zelených (152)

	
	ODS (150)

	
	Nato (144)

	
	Obrana (118)

	
	Poslanci (112)

	
	LIDEM (106)

	
	Hrad (94)

	
	Sněmovna (83)

	
	Reforma (69)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1463)

	
	Stát (895)

	
	Společnost (772)

	
	Mez (705)

	
	Trh (659)

	
	Informace (634)

	
	Úřad (626)

	
	Země (603)

	
	Koruna (581)

	
	Cena (563)

	
	Abe (525)

	
	Volba (488)

	
	Milion (474)

	
	Republika (448)

	
	Konec (444)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1080)

	
	Velký (775)

	
	Poslední (743)

	
	Druhý (647)

	
	Celý (470)

	
	Veřejný (452)

	
	Hlavní (430)

	
	Sociální (425)

	
	Bývalý (398)

	
	Jiný (367)

	
	Některý (364)

	
	Každý (363)

	
	Letošní (362)

	
	Největší (324)

	
	Státní (324)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (620)

	
	Změnit (594)

	
	Říkat (578)

	
	Uvést (438)

	
	Nebýt (437)

	
	Říct (368)

	
	Zveřejnit (345)

	
	Získat (312)

	
	Oznámit (311)

	
	Zemřít (303)

	
	Rozhodnout (298)

	
	Skončit (289)

	
	Přijít (285)

	
	Dát (282)

	
	Nemít (273)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	čtvrtek 4.4.2024 22:20:48
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	